PRIJSLIJST 2025

HallalMeatCompany.nl 'tinne 9, 6021DA, Budel

GROOTHANDEL S}AﬁGERIJ SUPERMARKT
0495-493474 (ook whatsapp)

Openingstijden:
2o & ma - gesloten
dit/mvr-9:30 - 17:00 info@hallalmeatcompany.nl
za - 9:30 - 16:00
Let op, prijzen zijn o.nder voorbehoud! www.hallalmeatcompanv.nl
Laatste update: 10-11-2025 - pany.
Bavette € 19,98 per kilo Dijfilet € 8,50 per kilo
Bloemstuk € 15,98 per kilo Drumsticks € 4,75 per kilo
Cote de Boeuf € 18,98 per kilo Hele Braadkip € 4,75 per kilo
Diamanthaas € 25,98 per kilo Hele Kalkoen € 7,50 per kilo
Entrecote biefstuk € 22,98 per kilo Kalkoen Dijfilet € 9,98 per kilo
Grass-Fed Entrecote € 2,29 per 100 gr Kalkoenbouten € 7,98 per kilo
Grass-Fed Picanha € 27,50 per kilo Kipfilet € 8,98 per kilo
Grass-Fed Rib-Eye € 3,89 per 100 gr Kipgehakt € 9,98 per kilo
Kogelbiefstuk € 25,98 per kilo Kipkarbonade € 4,98 per kilo
Ossenhaas € 49,98 per kilo Kippenbouten € 3,98 per kilo
Ossenstaart € 11,98 per kilo TV-sticks € 5,50 per kilo
Picanha € 19,98 per kilo Kippenlever/hart/maag € 4,98 per kilo
Rib-Eye Biefstuk € 22,98 per kilo Kippenvleugels € 4,75 per kilo
Riblappen € 14,98 per kilo Kippoulet Naturel € 11,98 per kilo
Rosbief € 19,98 per kilo Kleine Braadkip € 3.98 per kilo
Runderbiefstuk € 22,98 per kilo Konijn € 11.98 per kilo
Rundergehakt € 11,98 per kilo Platte Vleugels € 5,50 per kilo
Runderhart € 4,98 per kilo Soepkip € 6,98 per stuk
Runderlever € 7,98 per kilo
Rundernek met been € 9,98 per kilo
Runderpoulet € 15,98 per kilo
Runder-ribben € 11,98 per kilo Adana Kebab € 2,50 per stuk
Runderschenkel € 11,98 per kilo Cheeseburger € 2,35 per stuk
Rundertong € 10,98 per kilo Cordon Bleu NIEUW! € 16,98 per kilo
Soepvlees € 14,98 per kilo Gehaktballen Kalf € 15,98 per kilo
Stoofvlees € 15,98 per kilo Gem. Borrelhapjes € 8,98 per kilo
Sucadelappen € 14,98 per kilo Gem. Dijfilet € 12,98 per kilo
Tartaar € 9,98 per kilo Gem. Drumsticks € 7,98 per kilo
Tournedo € 4,75 per 100 gr Gem. Kalfs Picanha € 21,98 per kilo
Zijlende € 25,98 per kilo Gem. Kalfs Sparerib € 15,98 per kilo
Gem. Kalfsmedaillon € 2,98 per 100 gr
Gem. Kipfiletlapje € 13,98 per kilo
Franse Kotelet € 16,98 per kilo Gem. Kippoulet € 14,98 per kilo
Lamsbout € 14,98 per kilo Gem. Lams Sparerib € 15,98 per kilo
Lamsfilet € 3.98 per 100 gr Gem. Lamsrack € 4,50 per 100 gr
Lamsgehakt € 14,98 per kilo Gem. Lamsschijven € 17,98 per kilo
Lamshaas € 3,98 per 100 gr Runderkebab € 15,98 per kilo
Lamskarbonade € 16,98 per kilo Hamburger (150 gr) € 2,65 per stuk
Lamskop € 3,50 per stuk Kalfsbacon ambachtelijk ger. € 2,99 per 100 gr
Lamskotolet € 19,98 per kilo Kalfsbraadworst € 14,98 per kilo
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Lamslever/hart € 7,98
Lamsnek € 13,98
Lamspoulet € 22,50
Lamsrack Naturel € 4,25
Lamsribben € 13,98
Lamsschenkel € 15,98
Lamsschijven € 15,98
Lamsschouder (2 kg) € 13,98
Lamszadel € 19,98

per kilo
per kilo
per kilo
per 100 gr
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo

Kalfsvlees

Kalfs Oester € 19,98
Kalfs Picanha Naturel € 16,98
Kalfs Spareribs Naturel € 14,98
Kalfsbiefstuk € 15,98
Kalfsgehakt € 12,98
Kalfshaas € 34,98
Kalfskoteletten € 15,98
Kalfslever € 11,98
Kalfsmaag € 7,98
Kalfspoulet € 15,98
Kalfsschenkel € 14,98
Kalfsschouder € 11,98
Kalfstong € 12,98
Kalfsvlees € 13,98

per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo

Kip - Voordeelprijzen

Dijfilet (10 kg) € 69,98
Drumsticks (10 kg) € 39,98
Hele Braadkip (+8 kg) € 4,75
Kipfilet (10 kg) € 79,98
Kippenbouten (10 kg) € 29,98
Kippenvleugels (10 kg) € 39,98
TV-sticks (10 kg) € 39,98

per doos
per doos
per kilo
per doos
per doos
per doos
per doos

Groothandel

Heeft u een horecazaak of
supermarkt? Neem contact op
met ons voor meer informatie.

Kalfssaté

Kip Kebab

Kip Kebab Voordeelschaal 1,5kg
Kipburgers (200 gr)
Kipchipolata

Kipkrokant

Kipmerquez
Kalkoenmerquez

Kipspies

Kipvinken

Kofte Gehakt

Lamskotolet gemarineerd
Lamssaté

Pepper Steak
Rundermerquez
Rundersaté

Kippenhaasjes gemarineerd

Kalkoenshoarma
Kipshoarma
Lamsshoarma
Rundergyros

Kalfsrollade
Kalkoenrollade
Kiprollade
Lamsrollade
Runder-rollade

Filet Americain/Préparé

Griekse Feta kaas ambacht
Worstenbroodjes kalf (10st)
Worstenbroodjes Kip (10st)

2,60
13,98
17,98
12,98
12,98
15,98
12,98
12,98

1,50

2,35
14,98
23,98

2,61
25,98
14,98

2,60

1,79

A oMo N N N o Y

€ 11,98
€ 10,98
€ 18,98
€ 17,98

€ 19,98
€ 13,98
€ 12,98
€ 22,98
€ 19,98

€ 1,9
€ 1,79
€ 16,50
13,95

per 100 gr
per kilo
per stuk
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per 100 gr
per stuk
per kilo
per kilo
per 100 gr
per kilo
per kilo
per 100 gr
per 100 gr

per kilo
per kilo
per kilo
per kilo

Rollades

per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo

Delicatessen

per 100 gr
per 100 gr
per pak
per pak

Complete Onderdelen*

Prijslijst 2025

Geit Half/Heel Gewicht:
Kalf Half/Heel Blank Gewicht:
Kalf Half/Heel Rosé Gewicht:
Kalfsschouder Blank Gewicht:
Kalfsschouder Rosé Gewicht:
Lam Half/Heel Gewicht:
Lamsvoorspan Half/Heel Gewicht:
Schaap Half/Heel Gewicht:

*inclusief snijden en verdelen naar wens

*informeer naar mogelijkheden

tussen 8 - 35kg marktprijs
+160 kg marktprijs
+160 kg €38,75
+15 kg €8,98
+15 kg € 8,50
tussen 20 - 30 kg marktprijs
tussen 5 - 10 kg marktprijs
tussen 35 - 50 kg marktprijs
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per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
per kilo
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Petfood - Vers vlees voor uw hond uit eigen slagerij*
Hond 500 gram €2,50 per rol
Hond - Bulk Voordeel 10 kg (20 @ 500 gram) € 39,98 per doos
*bevat mix van 3 diersoorten (kip/lam/rund) KVV, voor meer informatie: www. hallalmeatcompany.nl/petfood

Prijslijst 2025 Pagina 3/ Hallal Meat Company



